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VASTERVIKS PSF:S PROPAGANDATAVLING
FOR UNGDOM PA LUFTPISTOL 2012-2013

Namn
1 Olle Asenhed
2 Oskar Johansson
3 Tove Karlsson
4 Ronja Eberger
5 Linus Vinsa
6 Joel Florstrom

Namn
1 Hanna Erks
2 Mattias Jonasson
3 Alma Lindskald
4 Milton Horcic
5 Michaela Jansson
6 Oscar Andersson
7 Ninni Lemvig
8 Henry Tangered
9 Jonathan Tell
10 Frida Hed
11 Simon Sandén
12 Emanuel Képman Olsson
13 Hanna Vinsa
14 Ellen Lilleberg
15 Daniel Norrby
16 Anna Willing
17 Ludvig Jonsson
18 Ronja Frostadottir
19 Kristoffer Florstrom
20 Emilia Lévstrand

Namn
1 Emmi Lind
2 Edvin Asenhed
3 Erik Svensson
4 Simon Wall
5 Martin S6rensen
6 Lydia Tangered
7 Tuva lvarhag
8 Pontus Lemvig
9 Johanna Képman Olsson
10 Vilma Pentikainen
11 Sebastian Svensson
12 Anna Erks
13 Gustav Brynolf
14 Ludvig Stolt
15 Felix Jonsson
16 Thilda Persson
17 Alvar Johansson
18 Felix Peterson
19 Jakob Jonsson
20 Anton Lauren
21 Albin Staffas
22 Carl Ramfelt
23 Jesper Ostensson
24 Valdemar Forsgren-Munther
25 Agnes Ekstrom
26 Willma Karlsson
27 Emil Willing
28 Adam Claussen

Forening

Mjolby PK

Mjolby PK

Vasterviks PSF
Gagnef-Mockfjard PSK
Salems Pk

Salems Pk

Forening
Gagnef-Mockfjard PSK
Alvdalen PK
Gamleby SKG
Alvdalen PK
Bro-Lassa SF
Alvdalen PK
Mjolby PK
Gamleby SKG
KFIK-Pistol
Alvdalen PK
KFIK-Pistol
Alvdalen PK
Salems Pk
Salems Pk
Alvdalen PK
Hudiksvalls PK
Hudiksvalls PK
Salems Pk
Salems Pk
Gagnef-Mockfjard PSK

Forening
Stockholmspolisens SF
Mjolby PK

Mjélby PK

Mjolby PK

Alvdalen PK

Gamleby SKG
Mariestads PK

Mjolby PK

Alvdalen PK
Mariestads PK
Mariestads PK
Gagnef-Mockfjard PSK
Gagnef-Mockfjard PSK
Mjolby PK

Mjolby PK

Fryksdalens PSK
Alvdalen PK
Mariestads PK

Mjolby PK
Stockholmspolisens SF
Gagnef-Mockfjard PSK
Bro-L&ssa SF

Mjolby PK

Hudiksvalls PK
Mariestads PK
Mariestads PK
Hudiksvalls PK
Gamleby SKG

December-resultat sorterat efter manadsresultat.

Klass
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
LP 09

Klass
Lp11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11

Klass
LP 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
LP 13
Lp 13
LP 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
LP 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13

Oktober
380
347
271
327
305
134

Oktober
384
375
352
372
363
381
380
367
340
355
330
356
321
286
347
359
352
295
190

0

Oktober
384
391
387
384
370
374
374
377
376
374
377
367

0
371
369
361
378
365
363
289
332
327
375
369
343
350
329

0

Sidalav3

November
386
363
312
343
329
221

November
381
373
371
381
381
385
376
358
327
383
314
337
329
273
339
361
367
310
221
332

November
382
392
391
386
376
372
369
378
384
378
373

0
362
382
382
367
373
369
360

0
344
338
372
351
370
362
355

0

December
380
346
335
333
328

0

December
383
380
380
377
376
373
369
361
355
350
350
341
326
320
319
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December
390
386
383
383
382
381
379
377
376
374
373
373
368
367
367
367
363
363
348
344
343
339
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0
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0
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Februari
0
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Februari
0
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Mars
0
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Mars
0
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Mars
0

O OO0 0O 0000000000000 O0ODO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOo

Totalt
1146
1056

918
1003
962
355

Totalt
1148
1128
1103
1130
1120
1139
1125
1086
1022
1088
994
1034
976
879
1005
720
719
605
411
332

Totalt
1156
1169
1161
1153
1128
1127
1122
1132
1136
1126
1123
740
730
1120
1118
1095
1114
1097
1071
633
1019
1004
747
720
713
712
684
0
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Namn

Ida Backlund
Hanna Sérensen
Caroline Martinsson
Amanda Broman
Josefine Lofstrom
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Namn

Kim Johansson
Gustav Gereonsson
Markus Beronius
Andereas Perjons
Johannes Wessén
Oskar Mattisson
Gustav Marklund
Gustaf Gren

Erik Erks

10 Jesper Martinsson
11 Tim Lilleberg

12 Sebastian Edin

13 Tobias Andersson
14 Fredrik Holmstrom
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Namn

Ella Rothman
Anna Hed

Erik Hammarin
Elin Lauren
Elsa Jonsson
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Namn
1 Alexandra Hassblom
2 Malin Larsson
3 Fanny Persson

Namn

Par Andreasson
Oliver Jensson

Pelle Falk/Hedberg
Mattias Erks

5 Morgan Ortlund

6 Alexander Johansson
7 Johan Back

8 Erik Hed

9 Milan Zivanovic

A W NP

Namn
1 Oskar Hed
2 Hampus Torén
3 Arvid Okmark
4 Johan Roslund

Namn
1 Marcus Torén

Forening
Vannas Psk
Alvdalen PK
Trollhattans PK
Trollhattans PK
Tierps PSK

Forening

Mjolby PK

Mariestads PK
Alvdalen PK
Gagnef-Mockfjard PSK
Tierps PSK

KFIK-Pistol
Gagnef-Mockfjard PSK
Stockholmspolisens SF
Gagnef-Mockfjard PSK
Trollhattans PK
Salems Pk
Stockholmspolisens SF
Mjolby PK
Stockholmspolisens SF

Foérening

Alvdalen PK

Alvdalen PK
Gagnef-Mockfjard PSK
Stockholmspolisens SF
Hudiksvalls PK

Forening
Dala-Floda Psf
Mjolby PK
Hudiksvalls PK

Foérening

KFIK-Pistol

Salems Pk

Mariestads PK
Gagnef-Mockfjard PSK
Gagnef-Mockfjard PSK
Mjélby PK

Mjolby PK

Alvdalen PK

Pk Svea Sport

Forening
Alvdalen PK
Pk Svea Sport
KFIK-Pistol
KFIK-Pistol

Forening
Pk Svea Sport

Klass
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F

Klass
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P

Klass
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S

Klass
Lp 17 F
Lp17F
Lp 17 F

Klass
Lp17P
Lp17P
Lp17P
Lp17P
Lp17P
Lp17P
Lp17 P
Lp17P
Lp17P

Klass
Lp20 P
Lp20P
Lp20 P
Lp20P

Klass
Lp 25 P

Oktober
341
294
296
301
254

Oktober
351
288
349

0
323
268

0
301
279
241
259
247
287
270

Oktober
320
301
278

0
320

Oktober
321
291

0

Oktober
541
526
528
344
335
513
460
419
489

Oktober
509
504
513
565

Oktober
507
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November
344
330
339
299

0

November
344
327
329
267
298
296

0
298
295
318
270
259
274

0

November
332
319
317

0
332

November
0
316
305

November
546
532
505
525
515
521
428
468
498

November
503
507
461

0

November
511

December
351
342
305
300

0

December
336
334
327
324
313
306
299
294
289
266
261
261
259

0

December
348
319
313
268

0

December
327
0
0

December
549
536
536
525
523
520
446
442

0

December
507
505
457

0

December
517

Januari
0
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Januari

o
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Januari
0
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Januari
0
0
0

Januari

o
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Januari
0

0
0
0

Januari
0

Februari
0
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Februari
0
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Februari
0
0
0

Februari

o
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Februari
0

0
0
0

Februari
0

Mars
0
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Mars

o
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Mars
0
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Mars
0
0
0

Mars

o
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Mars
0

0
0
0

Mars
0

Totalt
1036
966
940
900
254

Totalt
1031
949
1005
591
934
870
299
893
863
825
790
767
820
270

Totalt
1000
939
908
268
652

Totalt
648
607
305

Totalt
1636
1594
1569
1394
1373
1554
1334
1329

987

Totalt
1519
1516
1431

565

Totalt
1535



Lagtavling

Plac.

Plac.

Plac.
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Plac.
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Forening
1 Mjélby PK

Forening
1 KFIK-Pistol

Forening
Mjolby PK
Gamleby SKG
Mariestads PK
Mjolby PK
Mariestads PK
Bro-Lassa SF
Mjolby PK
Mjolby PK
Gamleby SKG
Mariestads PK
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Forening
1 Mjélby PK
2 Trollh&ttans PK
3 Tierps PSK

Forening
1 Gagnef-Mockfjard PSK

Forening
1 KFIK-Pistol

Forening
1 Pk Svea Sport

Lag

Lag

Lag
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Lag

Lag

Lag

Lag

Klass  Oktober
Lp 09 727
Klass  Oktober
Lp 11 670
Klass  Oktober
Lp 13 778
Lp 13 726
LP 13 748
Lp 13 755
Lp 13 742
Lp 13 690
Lp 13 732
Lp 13 752
Lp 13 367
Lp 13 693
Klass  Oktober
Lp15P 638
Lp15P 537
Lp15P 577
Klass  Oktober
Lp17 P 679
Klass  Oktober
Lp20P 1106
Klass  Oktober
Lp25P 1011

Hej

November
749

November
641

November
783
743
747
768
742
719
742
750
358
732

November
618
657
298

November
1040

November
546

November
1018

December
726

December
705

December
769
761
753
750
736
716
715
377
361

0

December
595
571

0

December
1048

December
549

December
1022

God fortsdttning pd det nya dret.
Denna mdnad sKicRar jag med deRaler till deltagare.

Mikael

Sida3av3

Januari
0

Januari
0

Januari

o
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Januari
0
0
0

Januari
0

Januari
0

Januari
0

Februari
0

Februari
0

Februari

o
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Februari
0
0
0

Februari
0

Februari
0

Februari
0

Mars
0

Mars

Mars

o

O OO 0O oo o oo

Mars

Mars

Mars

Mars

Totalt
2202

Totalt
2016

Totalt
2330
2230
2248
2273
2220
2125
2189
1879
1086
1425

Totalt
1851
1765

875

Totalt
2767

Totalt
2201

Totalt
3051



